
MDOBP008FX78 
Níže psaného dne, měsíce a roku uzavírají strany smluvní 

město Dobříš, IČ 00242098, se sídlem Mírové nám. 119, Dobříš, PSČ 263 01, zastoupené 
starostou Mgr. Stanislavem Vackem, MPA 

na straně jedné jako dárce (dále jen „dárce") 
a 

Český kynologický svaz - ZO 108 Dobříš, IČ 550019, se sídlem Hálkova 915, Dobříš, PSČ 
263 01, zastoupen paní Janou Petrusovou 
na straně druhé jako obdarovaný (dále jen „obdarovaný") 

ve smyslu ust. § 2055 a násl. zákona č. 89/2014 Sb., občanského zákoníku, v platném znění, 
tuto 

DAROVACÍ SMLOUVU 

Předmět a výše daru 
(1) Dárce tímto prohlašuje, že přenechává obdarovanému dar peněžních prostředků ve výši 

20.000,00 Kč (slovy: dvacet tisíc korun českých) a obdarovaný prohlašuje, že tento dar 
bez výhrad přijímá. 

(2) Finanční prostředky se zavazuje dárce převést nebo v hotovosti vložit na bankovní účet 
obdarovaného číslo 3301490369/0800 vedený u České spořitelny, a.s., do 30 dnů od 
podpisu této smlouvy. 

II. 
Účel darování 

Prostředky poskytnuté dárcem obdarovanému jako právnické osobě se sídlem na území České 
republiky nejsou účelově vázány. 

III. 
Prohlášení dárce o vadách darované movitosti 

Dárce prohlašuje, že je oprávněn bez omezení zcizovat nebo jinak nakládat s peněžními 
prostředky, které jsou předmětem této darovací smlouvy, a současně prohlašuje, že mu není 
známa žádná skutečnost, jež by mohla vést ke vzniku zástavního práva k převáděným 
finančním prostředkům ze zákona. 

IV. 
Závěrečná ustanovení 

(1) Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu smluvních stran. 

(2) Město Dobříš uzavírá smlouvu v souladu s ust. zákona č. 128/2000 Sb., o obcích 
na základě schválení Zastupitelstva města Dobříše ze dne 9. 2. 2017, usnesením 
č. 24/17/2017/ZM. 

(3) Smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech, které mají platnost a závaznost originálu. 
Dárce a obdarovaný obdrží po jednom vyhotovení. 

(4) Smluvní strany prohlašují, že se s obsahem smlouvy seznámily a že smlouva plně 
vyjadřuje jejich pravou a svobodnou vůli. 



V Dobříši dne 1.3. 2017 V Dobříši dne

za dárce za obdarovaného

Mgr. Stanislav Vacek, MPA ,f>ť> •<•Ka N x

starosta města /v,',- A A\"!'^\

'\<A . - {J \\<n'
předsedkyně ZO


